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Primer Apellido

ALAMO
AMATRIAIN
ANTON
APARICIO
ARJONA
BEDMAR
BERDALA
CABALLERO
CABEZAS
CAMACHO
CAMPOS
CINTERO
COBOS
DANELYAN
DE ARRIBA
DE VEGA
DEL RIO
DELGADO
DOMENE
FERRERAS
FUENTES
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GOMEZ
GOMEZ
GONZALEZ
HERVAS
JIMENEZ
JIMENEZ
KROHN
LATORRE
LOPEZ
LOPEZ
LORENZO
LOZANO
LUCIO-VILLEGAS
MANUEL
MARTIN
MARTINEZ
MOLINA
MONROY
MOREIRA
MORENO
MURIEL
NAVARRO
NAVARRO

La Rioja

Gobierno Consejeria de Educaciéon, Formacion y Empleo

Direccion General de Educacion

Lista de admitidos

Segundo Apellido

JIMENEZ
HERRERO
CABELLO
CORDON
PRIETO
VILLANUEVA
GIL
ESTREMERA
BRASA
LEYTON
ESTEBAN
RODILLA
REQUENA

SANCHEZ
SANCHEZ
PEREZ
ALMAZAN
PELEGRIN
SANCHEZ

GUTIERREZ
MORENO
PATINO
ROJAS
GARCIA
SUAREZ
CUELLAS
GARCIA
PRADOS
SALVADO
MONTALVO
MENGIBAR
FERNANDEZ
SANCHEZ
CACERES
MEDINA
SANZ DE LARA
MANUEL
GALAN
CAMPOS
SANCHEZ
SUAREZ
RODRIGUEZ
VILLAMAYOR
MOYA
BARRANQUERO
SANCHEZ

Nombre
IDAIRA
SAMUEL
MARIA DEL MAR
GONZALO
AZAHARA MARIA
JULIA
ELIA
LUIS JOAQUIN
SARA
ELENA
JOSE LUIS
MARIA
ROSA MARIA
SUREN
LAURA
CARMEN
AURORA MARIA
ANA MARIA
ADELA
HAIDEE
JOSE MANUEL
MARIA AMELIA
ANA BEATRIZ
IRENE
LIDIA PATRICIA
CAROLINA
ANA ISABEL
PAULA
GREGORIO
ESTHER
SERGIO
MARIA
FATIMA
EDUARDO
MARTA
ALVARO
LAURA
EDUARDO
MARA
IRENE
MARIA
LIDIA MARIA
RITA
ALFONSO
MERCEDES
ANA
ROCIO
PABLO JOSE

Fecha:

09/05/2017

Provisional

D.N.l.
44728371H
72795034B
53742976A
71950025E
50616028C
02717307H
04617194J
73018205J
71561710Q
75552618X
03116218V
73577183E
45888325J
X4782962C
70906473A
77844185H
51109972Q
77366679S
39393169B
72043819E
12393277A
47487303P
80160440N
16617333V
54053283V
24399332N
29616111T
71520892T
05932909J
26820634N
77340041B
70071955V
77360298M
11079124R
47098768N
44413643E
44652675S
28824927Q
29218205V
74891836H
26240859K
76430237H
42211193Y
02262494F
73087231Q
51447212F
74894092C
74223758K
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N° Primer Apellido

49 NAVIDAD
50 NETO

51 PRECIADO
52 PRIETO
53 PRIETO
54 RAMIREZ
55 RAYA

56 RICO

57 ROCA

58 ROQUE
59 RUIZ

60 SANCHEZ
61 SANTOS
62 SANZ

63 TOMAS

de

La Rioja

64 URDANGARIN

65 URENA
66 URENA
67 VAQUERO
68 VASQUEZ
69 VILLAR
70 ZORZANO

Gobierno Consejeria de Educaciéon, Formacion y Empleo

Direccion General de Educacion

Lista de admitidos

Segundo Apellido

CASTRO
DOMINGUES
DIAZ
GALDON
GALDON
BELLA
CASTELLANO
ENCINAR
MONTOYA
DIEZ
GARCIA
BLANCO
BLANCO
GARCIA
ROMERO
CASTRO
MARTINEZ
MARTINEZ
PARAJON
MATEUS
PEREZ
ALCALDE

Nombre
JAVIER
ANGELA
MARIA MARGARITA
ANDRES
MYRIAM
SERGIO
JUAN SALVADOR
ANA MARIA
PABLO
JARA MARIA
ANA
CRISTINA
MARIA
RODRIGO
CARMEN
MIKEL
JAVIER
JESUS
SARA
ANDRES IGNACIO
LAURA
RICARDO

Fecha: 09/05/2017

Provisional

D.N.l.
50880195D
X9077098X
79261245W
26235782G
26239080J
16601016F
76422589Y
70818102K
23060552Q
44779245Q
728949508
70887369N
71663120L
71936829M
47081055D
72543566W
30987998Y
31011768V
53541290G
02785355D
72079685P
16580758N



